ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2017 - PR 11/201711/201722/02/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA     (2637)1 PASTA - CAPA DE PROCESSO CONTABILIDADE - impressãoem 1 x 0 cores - sem bolsa - papel offset alcalino 180 g/m² -tamanho 45,00 x 31,00 cm  (L x A) - Acabamento: vincar - Marca:EGCL UN 3.000,00  0,0000 0,25    750,002 PASTA - CAPA DE PROCESSO - PROTOCOLO - impressão em1 x 0 cores - sem bolsa - papel offset alcalino 240 g/m² - tamanho45,00 x 31,00 cm  (L x A) - Acabamento: vincar - Marca: EGCL UN 5.000,00  0,0000 0,32    1.600,003 PASTA - CAPA DE PROCESSO - COM BOLSA - impressão em 1x 0 cores - com bolsa - papel offset alcalino 180 g/m² - tamanho45,00 x 31,00 cm  (L x A) - Acabamento: vincar - Marca: EGCL UN 3.000,00  0,0000 0,39    1.170,004 PASTA DE PROCESSO - MOVIMENTO - CANÁRIO (PMJ) -impressão em 1 x 0 cores - papel cartolina 180 g/m² canário -tamanho 50,00 x 32,50 cm (L x A) - Acabamento: vincar, furar -Marca: EGCL UN 2.000,00  0,0000 0,47    940,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

11/20177/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL21/03/2017Registro de Preços visando eventuais requisições futuras de impressos gráficos destinados à manutenção das atividades das diversas secretarias e órgãos da Administração Municipal.
Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item

Joaçaba,   21   de  Março   de   2017. ----------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2017 - PR 11/201711/201722/02/2017Folha:  2/2

EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA     (2637)10 ADESIVO - Impressão 4 x 0 cores - 250 g/m² - brilho - tamanho6,50 x 7,00 cm - Marca: EGCL UN 70,00  0,0000 2,29    160,30Total do Fornecedor: 4.620,30GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA     (3380)5 PASTA PLASTIFICADA COM FOTO - impressão em 4 x 0 cores -folha em Triplex 350 g/m² - tamanho 46,00 x 32,00 cm (L x A) -Acabamento: vincar, corte - Serviços: plastificação e fotolito -Marca: GUARAMIRIM UN 2.000,00  0,0000 0,74    1.480,009 ENVELOPE SACO - impressão em 4 x 0 cores - papel offsetalcalino 110 g/m² - tamanho 18,50 x 24,80 cm (A x L) - Marca:GUARAMIRIM UN 2.000,00  0,0000 0,28    560,00Total do Fornecedor: 2.040,00NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP     (5565)7 BLOCO DE REQUISICAO AO ALMOXARIFADO - 50 jgs x 2 vias -com carbono One Time - 1ª via em papel Offset 56 gr - 2ª via empapel jornal 45 gr - impressão em Offset com 1 x 0 cores -tamanho 15,70 x 15,70 cm - Marca: NORTE UN 300,00  0,0000 4,30    1.290,00Total do Fornecedor: 1.290,00POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME     (5949)6 CAPA  / CONTRACAPA PROCESSO DE LICITAÇÃO - Capa:impressão em 1 x 0 cores - papel triplex 420 g/m² - tamanho 23,50x 34,00 cm - Acabamento: vincar, furar. Contracapa: semimpressão - papel triplex 420 g/m² - tamanho 23,50 x 34,00 cm (Lx A) - Acabamento: furar. - Marca: PLIMPRESSOS JG 300,00  0,0000 1,88    564,008 ENVELOPE OFÍCIO - impressão em 4 x 0 cores - papel offsetalcalino 90 g/m² - tamanho 11,40 x 22,90 cm (A x L) - Marca:POLIMPRESSOS UN 3.000,00  0,0000 0,22    660,0011 NOTA FISCAL DE PRODUTOR RURAL - em formulário contínuo -04 vias - 1ª via em papel autocopiativo CB 53 g/m² branco - 2ª viaem papel autocopiativo CFB 53 g/m² canário - 3ª via em papelautocopiativo CF 53 g/m² verde - 4ª via em papel autocopiativo CB53 g/m² branco - impressão em 2 x 0 cores - tamanho 21,50 x21,00 cm (L x A) - (padrão da Secretaria de Estado da Fazenda) -Marca: POLIMPRESSOS UN 10.000,00  0,0000 0,20    2.000,00
Total do Fornecedor: 3.224,00Total Geral: 11.174,30Joaçaba,   21   de  Março   de   2017. ----------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)